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023.17.DK Program Pendidikan Tinggi 333,210,237,000 333,210,237,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya akses, kualitas pembelajaran dan relevansi
pendidikan tinggi
Indikator Kinerja Program :

01.01 Rasio Angka Partisipasi Kasar (APK) jenjang pendidikan tinggi
20% termiskin dan 20% terkaya

01.02 Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University

01.03 Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University by Subject

01.04 Jumlah perguruan tinggi menjadi PTN-BH

01.05 Persentase program studi terakreditasi/sertifikasi internasional
(PTN)

01.06 Persentase lulusan perguruan tinggi yang bekerja dalam
jangka waktu 1 tahun setelah kelulusan

01.07 Persentase lulusan perguruan tinggi dengan gaji minimum
sebesar 1.5x UMR

01.08 Persentase lulusan perguruan tinggi (D4 dan S1) dengan
pengalaman setidaknya 1 (satu) semester di luar kampus

01.09 Persentase pendanaan dan pengembangan fasilitas riset
pendidikan tinggi yang dibiayai oleh mitra (PTN)

01.10 Persentase mahasiswa yang berkegiatan Kampus Merdeka

02 Meningkatnya kualitas dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase dosen yang bersertifikat

02.02 Persentase dosen yang memiliki pengalaman bekerja atau
tersertifikasi di industri atau profesinya

02.03 Persentase dosen berkualifikasi S3

02.04 Persentase dosen yang mempunyai pengalaman di luar
kampus

03 Meningkatnya partisipasi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

03.02 Persentase peningkatan mahasiswa di perguruan tinggi negeri
akademik

04 Meningkatnya riset, inovasi dan iptek dari PT akademik

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah keluaran penelitian PT Akademik yang diterapkan oleh
masyarakat

05 Meningkatnya sitasi publikasi ilmiah dari PT akademik

Indikator Kinerja Program :

05.01 Jumlah sitasi dari publikasi ilmiah PT Akademik di jurnal
internasional

4470 Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi
Negeri 27,221,415,000 27,221,415,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4470.BEI                4.00 Lembaga 27,221,415,000 27,221,415,000Bantuan Lembaga [Base Line] 26.51 KOTA BENGKULU

Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 21,704,155,000 21,704,155,000PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

Indikator RO
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01 Jumlah PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

002                    1.00
Lembaga 1,718,999,000 1,718,999,000PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN)

004                    1.00
Lembaga 3,367,740,000 3,367,740,000PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana
Pembelajaran (BOPTN)

009                    1.00
Lembaga 430,521,000 430,521,000PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund (BOPTN

Penelitian)
Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund
(BOTPN Penelitian)

4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 305,988,822,000 305,988,822,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4471.BEI                1.00 Lembaga 1,236,516,000 1,236,516,000Bantuan Lembaga [Base Line] 26.51 KOTA BENGKULU

Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 1,236,516,000 1,236,516,000PT Penerima Bantuan Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Program Kompetisi Kampus
Merdeka (PKKM)

4471.CAA               45.00 Paket,
Unit, m2 8,461,211,000 8,461,211,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 26.51 KOTA BENGKULU

Indikator KRO

001                   29.00 Paket 6,575,817,000 6,575,817,000Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pendukung Pembelajaran yang Difasilitasi

002                   16.00 Paket 1,885,394,000 1,885,394,000Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pendukung Perkantoran yang Difasilitasi

4471.CBJ                5.00 unit 13,893,149,000 13,893,149,000Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 26.51 KOTA
BENGKULU
Indikator KRO

001                    5.00 unit 13,893,149,000 13,893,149,000Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Pendukung Pembelajaran yang Difasilitasi

4471.DBA
          23,648.00 Orang,
Kegiatan, Mahasiswa,

Penelitian, Program
Studi

168,899,611,000 168,899,611,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 26.51 KOTA BENGKULU

Indikator KRO

001               21,848.00
Orang 87,888,804,000 87,888,804,000Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Terselenggaranya Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi

003                1,000.00 Orang 62,446,160,000 62,446,160,000Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO
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01 Jumlah Layanan Dukungan Operasional Pembelajaran

004                  800.00 Orang 18,564,647,000 18,564,647,000Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat yang
Difasilitasi

4471.RAA                2.00 Paket,
Unit, m2 5,228,100,000 5,228,100,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 26.51 KOTA BENGKULU

Indikator KRO

005                    2.00 Paket 5,228,100,000 5,228,100,000Sarana Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi (PHLN)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi yang
Didanai dari PHLN

4471.RBJ                1.00 unit 95,726,901,000 95,726,901,000Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 26.51 KOTA
BENGKULU
Indikator KRO

005                    1.00 unit 95,726,901,000 95,726,901,000Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun (PHLN)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun yang
didanai PHLN

4471.SBA
              66.00 Orang,

Kegiatan, Mahasiswa,
Penelitian, Program

Studi
12,543,334,000 12,543,334,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 26.51 KOTA BENGKULU

Indikator KRO

010                   66.00 Orang 12,543,334,000 12,543,334,000SDM Dikti yang ditingkatkan kualifikasi dan kompetensinya (PHLN)

Indikator RO

01 Jumlah SDM Dikti yang ditingkatkan kualifikasi dan
kompetensinya (PHLN)
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023.17.WA Program Dukungan Manajemen 143,362,043,000 143,362,043,000

Sasaran Program :

11 Terwujudnya tata kelola Kemendikbudristek yang berkualitas

Indikator Kinerja Program :

11.20 Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi Ristek minimal BB

12 Meningkatnya pelaksanaan reformasi birokrasi
Kemendikbudristek
Indikator Kinerja Program :

12.07 Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan
Teknologi mendapatkan predikat ZI-WBK/WBBM

19 Meningkatnya akuntabilitas layanan dan pengelolaan
anggaran pendidikan, kebudayaan, riset, dan teknologi
Indikator Kinerja Program :

19.14 Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

4257 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi 143,362,043,000 143,362,043,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4257.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

143,362,043,000 143,362,043,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 26.51 KOTA
BENGKULU

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 143,362,043,000 143,362,043,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembayaran Gaji dan Tunjangan serta
Penyediaan Operasional dan Pemeliharaan Kantor

Bengkulu, 17 Juli 2023
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